CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÉT TỐT NGHIỆP
                                 (Dành cho sinh viên học theo học chế tín chỉ)
Kính gửi:   Thầy Hiệu trưởng trường Cao đẳng công nghiệp Nam Định
Em tên là: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Sinh ngày: . . . . /. . . ./. . . . . .

Sinh viên lớp: . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . .  Mã số sinh viên:. . . . . . . . . . . . . . .
Nơi sinh: Huyện: . .. . . . . . . . . . . . . …. . . . . . . . . . Tỉnh: . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . .
Điện thoại: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Là sinh viên khóa: .… (201  - 201 ), chuyên ngành: …………………………………
Đến nay, em đã hoàn thành xong chương trình đào tạo bậc Cao đẳng của Trường với kết quả cụ thể:
- Điểm trung bình chung tích lũy ……….
- Tổng số tín chỉ tích lũy …….......…..TC

 Và em cũng đã hoàn thành việc tích lũy các chứng chỉ ngoại ngữ trình độ …., tin học trình độ ….., giáo dục thể chất, giáo dục quốc phòng an ninh, không nợ học phí và các khoản đóng góp theo quy định của Trường.
Căn cứ vào kết quả học tập tích lũy, em làm đơn này xin được Nhà trường xét và cấp bằng tốt nghiệp theo chuyên ngành của mình.

Em xin chân thành cảm ơn!

                      Nam Định, ngày . . . tháng . . . năm . . . . .

         Người làm đơn

     (Ký tên, ghi rõ họ tên)

Sinh viên nộp đơn tại khoa kèm theo chứng chỉ: Tin học, ngoại ngữ, giáo dục thể chất, giáo dục quốc phòng (bản photo công chứng)

Ý KIẾN CỦA KHOA

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . .  . . . . . . . . . .. . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . .

Nam Định, ngày . . . tháng . . . năm . . . . .

Trưởng Khoa

Giáo vụ

Cố vấn học tập
  Ghi chú: Khoa tổng hợp đơn, lập danh sách chuyển phòng Đào tạo trình Hội đồng xét tốt nghiệp
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÉT TỐT NGHIỆP
                                 (Dành cho sinh viên học theo học chế tín chỉ)
Kính gửi:   Thầy Hiệu trưởng trường Cao đẳng công nghiệp Nam Định

Em tên là: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Sinh ngày: . . . . /. . . ./. . . . . .

Sinh viên lớp: . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . .  Mã số sinh viên:. . . . . . . . . . . . . . .
Nơi sinh: Huyện: . .. . . . . . . . . . . . . …. . . . . . . . . . Tỉnh: . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . .
Điện thoại: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Là sinh viên khóa: .… (201  - 201 ), chuyên ngành: …………………………………

Đến nay, em đã hoàn thành xong chương trình đào tạo bậc Cao đẳng của Trường với kết quả cụ thể:

- Điểm trung bình chung tích lũy ……….

- Tổng số tín chỉ tích lũy …….......…..TC

 Và em cũng đã hoàn thành việc tích lũy các chứng chỉ ngoại ngữ trình độ …., tin học trình độ ….., giáo dục thể chất, giáo dục quốc phòng an ninh, không nợ học phí và các khoản đóng góp theo quy định của Trường.
Trong thời gian chờ xét tốt nghiệp em không bị truy cứu trách nhiệm hình sự.
Căn cứ vào kết quả học tập tích lũy, em làm đơn này xin được Nhà trường xét và cấp bằng tốt nghiệp theo chuyên ngành của mình.

Em xin chân thành cảm ơn!

                      Nam Định, ngày . . . tháng . . . năm . . . . .

         Người làm đơn

     (Ký tên, ghi rõ họ tên)

Sinh viên nộp đơn tại khoa kèm theo chứng chỉ: Tin học, ngoại ngữ, giáo dục thể chất, giáo dục quốc phòng (bản photo công chứng)

Ý KIẾN CỦA KHOA

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Nam Định, ngày . . . tháng . . . năm . . . . .

 Xác nhận của nơi cư trú

          Trưởng Khoa

Giáo vụ

(HSSV không bị truy cứu trách nhiệm hình sự)
  Ghi chú: Khoa tổng hợp đơn, lập danh sách chuyển phòng Đào tạo trình Hội đồng xét tốt nghiệp
	BỘ CÔNG THƯƠNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHIỆP

NAM ĐỊNH
	          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐỀ NGHỊ XÉT TỐT NGHIỆP

HỆ CAO ĐẲNG TÍN CHỈ KHÓA 51
Khoa: ……………………………………………………………………..
Ngành/Chuyên ngành:

	TT
	Mã số SV
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Lớp
	Số TC tích lũy
	TBC tích lũy

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

	16.

	17.

	18.

	19.

	20.

Nam Định, ngày …… tháng …… năm …..
Khoa

Người tổng hợp
    Dán

 ảnh 3x4

    Dán

 ảnh 3x4